ПРОТОКОЛ заседания жюри № 1 от 24.11.2019г.
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию
Муниципальное образование: Симферопольский район
Количество участников: 66
Место проведения (указать ОУ): МЕРУ «Мирновская школа №1»
Дата и время проведения олимпиады 24.11.2019 г. 10.00ч.

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
члены жюри: Рязанова Н.Н., Шарипова У.И.. Москаленко И.Ю.. Коротких М.П.. Синодалова Л.Н.. Караулов А.А.. Александренко В.В.. Фомишина Н.Н..
Осадченко А.В.

Повестка дня: . '
L Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по обществознанию (приложение).
Постановили:
L Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по обществознанию (приложение).

Приложение 5
к Порядку проведения всероссийской

олимпиады школьников
в Республике Крым

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Муниципальное образование': Симферопольский район
Предмет*: обществознание

Количество участников*: 21
Уровень обучения (класс): 7

Дата проведения*: 24.11.2019
Максимально возможное

- отмечены поля, обязательные для заполнения

количество баллов:________100

I №

.....................
Фамилия* Имя* Отчество* Поп* Дата

рождения*
Граждан

ство*
Ограниченные

возможности здоровья |

(имеются/не имеются)

Полное название общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
1 обучения*
1

Статус
участника*

] ФИО учителя,
Результат ! подготовившего

(балл)* | участника
___________ олимпиады

1 Эсмедляева Лейля Ленуровна ж 11.07.2007 РФ не имеются МБОУ "Урожайновская школа" 7 .............. [участник 28 Сидоренко Д.Ф.
2 Долгополова Диана Владимировна ж 25.03.2007 РФ не имеются МБОУ "Залесская школа" \7 призер 50 Желай Г.М.
3 Игнатова София Дмитриевна ж 21.10.2006 РФ не имеются МБОУ "Гвардейская школа №  1" 1 победитель 55 Слюсарева Т.Н.

4 Яценко ; Алексей j Алексеевич ; М  _ _ 03.02.2007 : РФ | lie имеются ; М§ОУ «Родниковская школа-ги мназия» j 7 ........ 'участник 41............. ЗарецкаяН.В. j

5 Давыдовский Даниил Кириллович м 18.04.2007 Украина I Не имеются МБОУ «Родниковская школа-гимназия» 7 j участник 34 Зарецкая Н.В. >

6 Коломиец Сергей Алексеевич м 12.06.2007 РФ не имеются МБОУ "Новоандреевская школа" 7 участник 21 Мельник Л.Н.

7 Базилкж Ирина Дмитриевна ж 14.08.2006 РФ не имеются МБОУ "Молодежненская школа №2" 7 участник 24 Хазов Е.С.

8 Латышева Екатерина Сергеевна ж 30.05.2007 РФ не имеются МБОУ "Первомайская школа" 7 участник 40 Леонов Е.Н.

9 Никитина Алёна Яновна ж 01.04.2006 РФ не имеются МБОУ«Мирновская школа №1» 7 призер 52 Рязанова Н.Н.

10 Петренко Карина Руслановна ж 22.06.2006 РФ не имеются МБОУ "Новосёловская школа" 7 участник 32 Кадырова Э.О.
11 Пахалюк Илья Николаевич м 23.05.2007 РФ не имеются МБОУ "Широковская школа" 7 участник 37 Литовченко Н.В.
12 Когутова Елизавета Романовна ж 11.08.2007 РФ не имеются МБОУ «Партизанская школа» 7 участник 42 Квития О.Н.
13 Макарова Елизавета Михайловна ж 04.05.2006 РФ не имеются МБОУ «Винницкая школа» 7 призер 45 Петренко М.К.
14 Эюпова Медине Шевкетовна ж 21.09.2007 РФ не имеются МБОУ "Скворцовская школа" 7 участник 42 Дузенко В.Г.
15 Мурадасилова Амина Айдеровна ж 16.02.2007 РФ не имеются МБОУ "Мазанская школа" 7 призер 46 Карабицына М.И.
16 Булавкина Александра Олеговна ж 05.01.2007 РФ не имеются МБОУ "Николаевская школа" 7 призер 54 Сколдина Е.В.
17 Ворошин Илья Викторович м 03.06.2007 РФ не имеются МБОУ "Гвардейская школа-гимназия №3" 7 участник 32 Цимбал С.В.
18 Дремченко Ульяна Денисовна ж 18.06.2006 РФ не имеются МБОУ "Мирновская школа №1" 7 призер 45 Рязанова Н.Н.
19 Меметова Тамила Меметовна * т 19.04.2007 РФ не имеются МБОУ "Журавлевская школа" 7 участник 29 Сенин А.П.
20 Джал илов Эльдар УСеиновач! м 1&.06.2006 РФ не имеются МБОУ "Укромновская школа" 7 участник 38 Дудка В.В.
21 Скурковский Игнат Александрович М 05.03.2007 РФ не имеются МБОУ «Молодежненская школа № 2» 7 участник 31 Хазов Е С.

* - В случае если участник бысцуЦае*за,боле$ схядШий класс дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Председатель жюри v

Председатель оргаомиТста муниципальною этапа олимпиады __________ / У.И.Шарипова

Приложение 5
к Порядку проведения всероссийской
олимпиады школьников
в Республике Крым

Муниципальное образование : Симферопольский район
Предмет*: обществознание

Количество участников*: 16
Уровень обучения (класс) : 8

Дата проведения*: 24.11.2019
Максимально возможное

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
- отмечены поля, обязательные для заполнения

количество баллов: 100

N9 Фамилия*

i

I
Имя' Отчество* Пол* Дата

рождения*
Гражда
нетто*

Ограниченные
возможности

' здоровья
(имеются/не

А имеются)*

f ;

Полное название общеобразовательного
учреждения по уставу

Класс
обучения*

Статус
участника4

! !
! Результат
1 (балл)*

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады*

1 Кислица Иван Иванович м 14.05.2006 РФ не имеются » МБОУ "Урожайновская школа” 8 участник 43 Москаленко И.Ю.
2 Москаленко Сергей Андреевич м 04.02.2006 РФ не имеются МБОУ "Урожайновская школа” 8 участник 47 Москаленко И.Ю.
3 Михайлова Елена Дмитриевна ж 23.03.2006 РФ не имеются МБОУ "Перовская школа-гимназия” 8 призер 59 Соловьева И.М.
4 Дундарева Кила Юрьевна ж 08.01.2006 РФ не имеются МБОУ "Гвардейская школа №  Г 8 победитель 63 Коротких М П.
5 Жидовленко Валерия Юрьевна ж 13.06.2006 РФ не имеются МБОУ "Гвардейская школа №  1" 8 участник 39 Коротких М П.
6 Субботина Арина Васильевна !Ж 18.05.2006 РФ не имеются МБОУ "Донская школа” 8 участник \34 Карабицына М.И.
7 Люлина Анна Андреевна ж 14.11.2006 РФ не имеются МБОУ "Новоандреевская школа" 8 участник 26 Кравец Л.Н.
8 Сидорчук Александра Александровна ж 15.05.2006 РФ не имеются МБОУ "Чайкинская школа" 8 призер 54 Беспалова О.Н.
9 Столицина Диана Константиновна ж 13.03.2006 РФ не имеются МБОУ" Пожарская школа” 8 участник 32 Берестюк Н.В.
10 Усова Алена Сергеевна ж 19.03.2006 РФ не имеется МБОУ "Тепловская школа” 8 призер 54 Гусенова А. А.
11 Водолазский Валентин Викторович ж 14.02.2006 РФ не имеются МБОУ "Кленовская школа" 8 участник 47 Синодалова Л.Н
12 Хабиров [ Амир 'Надирович (м 28.09.2005 ![Р Ф не имеются МБОУ "Гвардейская школа-гимназия №3” 8 призер 54 (Цимбал С.В.
13 Естипшн |Алескандр Антонович м 17.12.2005 РФ не имеются МБОУ "Новосёловская школа” 8 участник [28 Кадырова Э.О. !
14 Мемет Хайри Ремзиевич м 05.02.2006 РФ не имеются МБОУ "Мазанская школа” 8 участник 35 Абдураманов ЭР.
15 Байбуев Эдем Марленович м 26.12.2005 РФ не имеются МБОУ "Добровская школа-гимназия" 8 участник 53 Сейтмеметов А.Р.
16 Иванова Алина Сергеевич - 27.10 2005 РФ не имеются МБОУ «Молодежненская школа № 2» 8 участник 43 Боброва Л.В.

* - В случае если участник выступает за более старший кпцфс дополнительно указать: обучается в ____классе.

Председатель ж ю р и  т.н.Кирияк

Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиады ____________ / у.и.Шарипова

Приложение 5
к Порядку проведения всероссийской

олимпиады школьников
в Республике Крым

Муниципальное образование : Симферопольский район
Предмет*: обществознание

Количество участников*: 8
Уровень обучения (класс) : 9

Дата проведения*: 24.11.2019
Максимально возможное

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
- отмечены поля, обязательные для заполнения

количество баллов:________ 100

№ Фамилия* Имя* Отчество*

1

| Пол* Дата рождения* Гражда
нство*

Ограниченные
возможности

* здоровья
(имеюТся/не
имеются)*

Полное название общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

| |
| Результат j

(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады*

1 Бугаец Даниил Александрович м 20.07.2005 РФ не имеются , МБОУ "Гвардейская школа-гимназия №2" 9 участник 18 Фомишина Н.Н.

2 Лелеко Артем Александрович м 02.01.2005 РФ не имеются МБОУ "Гвардейская школа № Г 9 призер 44 Слюсарева Т.Н.

3 Курманова Сабина Сейрановна ж 10.11.2005 РФ не имеются МБОУ "Маленская школа" 9 участник 26 Кадырова Л.М.

4 Петрова Виктория Викторовна ж 14.12.2005 РФ не имеются МБОУ «Константиновская школа" 9 участник 26 Шурхаленко В. А.

5 Бачурина Ольга Михайловна ж 11.11.2005 РФ не имеются МБОУ «Мирновская школа №1» 9 призер 38 Рязанова Н.Н.

6 Махсудов Эдем Арсенович м 27.04.2005 РФ не имеются МБОУ "Чистенская школа-гимназия" 9 участник 35 Дикая Е.С.

7 Олехнович Антон Михайлович- ш. 19.05.2005 РФ не имеются МБОУ "Трудовская школа" 9 призер 45 Мамедова Г. А.

8 Муетдинова Лияна Шукриевна *  W ;  . 17.07.2005 РФ не имеются МБОУ «Краснолесская основная школа» 9 участник 16 Аблязизов Э.Р.

Y^v

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно ̂ указать: обучается в ____классе.

Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиады ___________________ у.и.Шарипова

Приложение 5
к Порядку проведения всероссийской олимпиады

школьников
в Республике Крым

- отмечены поля, обязательные для заполнения

Муниципальное образование : Симферопольский район
Предмет*: обществознание

Количество участников*: 10
Уровень обучения (класс) : 10

Дата проведения*: 24.11.2019
Максимально возможное

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

количество баллов: 100

№ Фамилия*

[
Имя' Отчество"

---------- 1

Поп* Дата
рождения* ;

Граждане
тво*

!1

Ограниченные
возможности

здоровья
(имеются/не
имеются)"

Полное название
общеобразовательного учреждения по

уставу*

Класс
обучения*

I

Статус
участника*

| ......-"]

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады*

1 Абдуллаева Риана Тимуровна Ж 01.11.2003 РФ не имеются. МБОУ "Гвардейская школа № 1" 10 участник 52 Слюсарева Т.Н.

2 Коваленко Елизавета Владимировна ж 13.04.2004 1РФ не имеются . 1 МБОУ "Денисовская школа" !l0 ![участник 139 [Мишелёва Т.И.

3 Суфянова Риана Руслановна ж 22.03.2004 РФ не имеются МБОУ "Кольчугинская школа №2" 10 участник 39 Абирова Э.Д.

4 Косякин [Дмитрий ;| Владимирович м |[30.07.2004 РФ не имеются | МБОУ "Донская школа" 10 [участник 53. . . . . . . . . . . j Карабицына М.И.[

5 Самсонова [Анастасия |Витальевна ж 05.04.2004 РФ не имеются ! МБОУ "Широковская школа" 10 ! участник 20 1|Литовченко Н.В. [

6 Филиппенко Евгений Владимирович м 09.10.2003 РФ не имеются МБОУ«Перевальненская школа» 10 победитель 63 Караулов А. А.

7 Ильева i Анастасия Александровна ж 11.03.2003 РФ не имеются МБОУ «Кольчугинская школа №1» 10 участник 41 Банкетова С. А.

8 Кадыров Руслан Рефатович м 13.04.2003 РФ не имеются МБОУ "Добровская школа-гимназия" 10 призер 59 Кутя Э.М.

9 Хая лиев Эдем Эрнестович м 24.02.2004 РФ не имеются МБОУ "Чистенская школа-гимназия" 10 участник 37 Титова Г.И.

10 Есечкин Даниил Сергеевич м 02.12.2003 РФ не имеются МБОУ «Молодежненская школа № 2» 10 призер 54 Хазов Е.С.

* - В случае если участник выступает за бодее старший класс дополнительно указать: обучается в ____классе.

Председатель жюри

Председатель оргкомитета муницйшшьшш этапа олимпиады __________________у.и.Шарипова

Приложение 5
к Порядку проведения всероссийской

олимпиады школьников
в Республике Крым

- отмечены поля, обязательные для заполнения

Муниципальное образование : Симферопольский район
Предмет*: обществознание

Количество участников*: 11
Уровень обучения (класс) : 11

Дата проведения*: 24.11.2019
Максимально возможное

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

количество баллов: 100

№ Фамилия*

!

Имя* Отчество* Пол*

I
Дата

рождения*

1
Граждане

| тво1

j „ Ограниченные
! возможности

здоровья
* (имеются/не

имеются V*

Полное название
общеобразовательного учреждения

по уставу1*

Класс
обучения*

Статус
участника |

!

[Результат
1 (балл)*

ФИО учителя,
{ подготовившего
[ участника

олимпиады*

1 Суфянова Элина Дилаверовна ж 31.08.2003 РФ не имеются МБОУ "Кольчугинская школа №2" 11 участник 28 Абирова Э.Д.
2 Черникова Екатерина Алексеевна ж 12.09.2003 РФ не имеются МБОУ "Маленская школа" 11 участник 30 Кадырова Л.М.
3 Саладинова Найле !Зенуровна ж 30.10.2003 РФ не имеется 1 МБОУ "Тепловская школа" 11 участник 19 Тусенова А. А.
4 Мустафаев Эдем Сейранович м 08.02.2003 РФ не имеются МБОУ "Добровская школа-гимназия" 11 участник 43 Кутя Э.М.
5 Чернявский \ Никита Сергеевич м 129.10.2002 РФ не имеются МБОУ "Кубанская школа" JA участник 38 Любовицкий Г. Б.
6 Щербань [Валерия Леонидовна ж ! 03.07.2004 РФ не имеются МБОУ "Широковская школа" 11 участник 40 Литовченко Н.В.
7 Шабанова Анифе Амитовна ж 14.03.2003 РФ !не имеются МБОУ "Новосёловская школа" T i ~ призер 45 Польняк Э.В.
8 Чернявский Станислав Александрович м 18.05.2003 РФ не имеются МБОУ "Скворцовская школа" и участник 27 Александренко В.В.
9 Калафатова Эдие Анваровна ж 31.08.2003 РФ не имеются МБОУ "Добровская школа-гимназия" и призер 46 Кутя Э.М.
10 Коротеев Артем Станиславович ¥ 20.05.2003 РФ не имеются МБОУ «Молодежненская школа № 2» и призер 45 Хазов Е С.
11 Бойко Кирилл ДмигрцййЙ м , 21.12.2002 РФ не имеются МБОУ "Мирновская школа №2" и участник 27 Рукавицын А. А.

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в

Председатель оргкомитета мунщ^пального этапа олимпиады __

Председатель жюри £%

классе.

/  У.И.Шарипова